166
13
Diagonálne ventilátory do kruhového potrubia
MIXVENT-TD Ecowatt
Technické parametre
Skriňa
Skrine ventilátorov TD-160 až TD-800 sú

prúd
[A]
napätie
[V]
prietok
[m3/h]
teplota
[°C]
akust. tlak*
[dB(A)]
sania do okolia  výtlak
pripojenie
Ø [mm]
hmotnosť
[kg] regulátor
TD-160/100 Ecowatt 2550 9 0,08 230 180 -20 až +40 43 31 38 100 1,4 REB Ecowatt
TD-250/100 Ecowatt 2480 19 0,14 230 280 -20 až +40 38 37 37 100 2,0 REB Ecowatt
TD-350/125 Ecowatt 2510 20 0,16 230 380 -20 až +40 37 26 38 125 2,0 REB Ecowatt
TD-500/150 Ecowatt 2670 50 0,36 230 570 -20 až +40 47 31 48 150 2,7 REB Ecowatt
TD-500/160 Ecowatt 2650 49 0,36 230 580 -20 až +40 46 33 48 160 2,7 REB Ecowatt
TD-800/200 Ecowatt 2450 101 0,36 230 960 -20 až +40 49 37 51 200 4,9 REB Ecowatt
TD-1300/250 Ecowatt 2590 157 0,70 230 1250 -20 až +40 59 47 65 250 9,5 REB Ecowatt
TD-2000/315 Ecowatt 2580 262 1,10 230 1740 -20 až +40 60 50 64 315 14,0 REB Ecowatt
* akustický tlak meraný vo vzdialenosti 3 m vo voľnom poli, merané v pracovnom bode 2 výkonovej charakteristiky
ľahko regulovateľný EC motor
s nízkou spotrebou a vysokou účinnosťou
regulátor otáčok REB Ecowatt